TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ & QTKD

TẠP CHÍ KINH TẾ & QTKD

Số: 01/TM - TCKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

 Thái Nguyên, ngày  26  tháng  01  năm 2018

THƯ MỜI
   v    viết bà  đăng trên Tạp chí Kinh tế & Quản trị Kinh doanh số 05

   h g i:         gi  g  i          ờ g   i họ      i    ghi

T p chí Kinh tế & Qu n trị Kinh doanh - T  ờ g Đ i học Kinh tế & Qu n trị Kinh doanh

        Th  g  i     T       h  g     gi    h        h  i   ố   7 G - TTTT  g    7 8/2016

      c Cục Thông tin Khoa học và Công ngh  Quốc gia c p mã số chuẩn quốc tế cho xu t b n

phẩm nhi u kỳ (ISSN) số 2525 – 2569  he  Vă    n số 12  /TTKHCN – ISSN ngày 12/04/2017

T    h  xu t b n  ịnh kỳ 04 số/ ă   h   giới thi u    công bố các công trình nghiên c u

  i  iế         i họ   h       gi    ị                h c  i       g  ĩ h   c kinh tế, tài chính, ngân

hàng và qu n trị kinh doanh, khoa học kinh tế nông nghi p và phát triển nông thôn     h

   g  ố        c      h   h   họ       i

T t c  các bài viết g i  ă g       c Ban biên t p g i  ến các chuyên gia, các nhà khoa học có

kinh nghi m và uy tín,    h gi   he    t quy trình ph n bi          m b o ch      ng khoa học.

T   gi       i           ă g            g      ố  T    h

     i       trân trọng kính mời các         gi  g  i    họ   i     h   h   học trong và

 g  i   ớc  h   gi   iế    i nghiên c u có n i d  g  i   q     ến  h    i    g  ố  ủ  T    h .

   h  h   g i   i  iế   h     :

1.T   gi  g i    fi e    d          h      he     g Thể     iế     g i   i  ủ  T    h    e

 hi  iế    i  e  i e  ủ  T    h      g  h  g  i      gi  g i  ế   ị   h  e  i : tapchikt-

qtkd@tueba.edu.vn.

2. T   gi      hể  ế        iế   ă   h  g  ủ  T    h   ể  i   h  g i   i

Mọi thông tin chi tiết xin liên h

 Ban biên tập Tạp chí Kinh tế & Quản trị Kinh doanh

Phòng 506, Nhà điều hành, trường Đại học Kinh tế & Quản trị Kinh doanh

Địa chỉ: Phường Tân Thịnh, thành phố Thái Nguyên

Email: tapchikt-qtkd@tueba.edu.vn  Đi n thoại: 0208.3903373

- Nh     h g i;

- Đă g t i website;

- L  : TC KT&QTKD.

KT. TỔNG BIÊN TẬP

PHÓ TỔNG BIÊN TẬP

( Đã ký)

TS. Trần  ăn Quyết

mailto:tapchikt-qtkd@tueba.edu.vn
mailto:tapchikt-qtkd@tueba.edu.vn
mailto:tapchikt-qtkd@tueba.edu.vn